£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas. Passaro

19 General

29 Bate Facil

3¢ Trator
49 Sagat
5¢ Apache
69 Alegre
7¢ Cacador
8¢ Pedrada

99 Pelezinho

109 Sem Estress

119 Caleb

12¢ Pestinha

139 Caramelo

14¢ Diamante

15¢ Caloi-10

Proprietario
Julio Cesar
Marcelo
Jefferson
Rosuel

Paulo Cesar
Minott

Adeison Paixao
Marcelinho
Alexandre
Oreia

Felipe
Dandinho

Igor

Marcio
Cristiano

China / Matheus

15/10/2022
Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai

Barra do Pirai

Volta Redonda

Seropédica
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Pirai

Volta Redonda
Pinheiral

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

186

150

124

123

121

117

108

107

105

89

86

82

69

52

42

Pontos

15

14

13

12

11

10
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